
Zarządzenie Nr 1568/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  13 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XLVI/542/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 29 października 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  

 
 
 

§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
 
I.  Urząd Miasta 
 
Zmniejsza się przychody : 

§ 952 − Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
o kwotę 

 
892.618,00 zł 

 
Zmniejsza się rozchody : 

§ 992 − Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 1.343.000,00 zł 
 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody : 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 12.000,00 zł 
§ 2700 − Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

70.675,00 zł 
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.000,00 zł 
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

  

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

  

§ 0320 − Podatek rolny o kwotę 5.000,00 zł 
§ 0330 − Podatek leśny o kwotę 10.000,00 zł 
§ 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł 



 2
 
 
 
 
Rozdz. 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

  

§ 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł 
§ 0320 − Podatek rolny o kwotę 15.000,00 zł 
§ 0330 − Podatek leśny o kwotę 1.200,00 zł 
§ 0500 − Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 600.000,00 zł 
§ 0560 − Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 130,00 zł 
§ 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
 

o kwotę 
 

16.000,00 zł 
Rozdz. 75621 − Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
  

§ 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 500.000,00 zł 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 2707 − Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

49.521,60 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
§ 2310 − Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

7.200,00 zł 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
§ 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

333.000,00 zł 
§ 6630 − Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

333.000,00 zł 
Zmniejsza się dochody : 

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

  

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

  

§ 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 5.212.974,00 zł 
§ 0500 − Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 100.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 758 − Różne rozliczenia   

Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe   
§ 4810 − Rezerwy o kwotę 298.224,00 zł 



 3

 
 

• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Zwiększa się dochody : 

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.027,00 zł 
§ 2910 − Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

 
 

o kwotę 

 
 

318.208,00 zł 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 805.224,00 zł 

Dział 710 − Działalność usługowa   
Rozdz. 71097 − Gospodarstwa pomocnicze   

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

2.685,00 zł 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.350,00 zł 

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

  

Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 620,00 zł 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

7.426,00 zł 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy   

§ 2650 − Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 
o kwotę 

 
300.000,00 zł 

Dział 757 − Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
  

§ 8070 − Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

269.516,00 zł 
 



 4
 
 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami   

§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 
 

o kwotę 

 
 

17.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.123,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.079,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.473,00 zł 

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

  

Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

  

§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 20.000,00 zł 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt   
§ 2650 − Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
 

o kwotę 
 

56.000,00 zł 
§ 6210 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 
 

o kwotę 

 
 

30.000,00 zł 
 
• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Zwiększa się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
§ 0470 − Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

o kwotę 
 

50.000,00 zł 
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

20.000,00 zł 
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 45.000,00 zł 
 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   
§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 700,00 zł 

Zwiększa się dochody : 
Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.542,00 zł 



 5
 
 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 948,00 zł 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.997,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 297.232,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 98.000,00 zł 
Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 350.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 70.000,00 zł 

Rozdz. 90020 − Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 8.130,00 zł 
 
• Wydział Zarządzania Drogami 

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
 

o kwotę 
 

3.000,00 zł 
§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 2.150,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,00 zł 
 
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

o kwotę 
 

2.307,00 zł 
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

o kwotę 
 

1.190,00 zł 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

o kwotę 
 

36.492,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł 
 



 6
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 201.000,00 zł 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.440.000,00 zł 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 557.000,00 zł 
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 215.000,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 775.000,00 zł 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 600.000,00 zł 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 880.000,00 zł 
 

• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
Zwiększa się dochody : 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
o kwotę 

 
3.500,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 65.000,00 zł 
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zwiększa się dochody : 
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   
§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

o kwotę 
 

282,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.600,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 310,00 zł 

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.150,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 36.902,00 zł 



 7
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

2.971,00 zł 
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

10.257,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.416,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 766,00 zł 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.464,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 22.888,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

2.500,00 zł 
 
• Straż Miejska 

Zwiększa się dochody: 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75416 − Straż Miejska   
§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
 
• Wydział Urbanistyki i Architektury 

Zmniejsza się dochody: 
Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego   
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Referat Działalności Gospodarczej 

Zwiększa się dochody: 
Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność   
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 70,00 zł 
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

15.000,00 zł 
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 724,00 zł 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 0590 − Wpływy z opłaty za koncesje i licencje o kwotę 1.300,00 zł 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 22.050,00 zł 
 
 



 8

• Wydział Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się dochody: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

 
o kwotę 

 
500,00 zł 

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

560,00 zł 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 747.929,00 zł 
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 236.242,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 63.883,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.603,00 zł 
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 355,00 zł 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.910,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80130 − Szkoły zawodowe   

§ 2320 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

355,00 zł 
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 
 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

22.000,00 zł 
 
 
 



 9
 
Rozdz. 92116 − Biblioteki   

§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 
instytucji kultury 

 
o kwotę 

 
31.000,00 zł 

§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

7.000,00 zł 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 
 
• Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zwiększa się dochody: 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 90,00 zł 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 37.823,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 7.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 116.323,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zwiększa się dochody: 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 510,00 zł 

Zmniejsza się dochody: 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się dochody: 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 134,00 zł 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna   
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 103,00 zł 
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.003,00 zł 

 
 
 



 10
 
 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji   
§ 3000 − Wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwotę 15.000,00 zł 
 
• Wydział Spraw Obywatelskich 

Zwiększa się dochody: 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 321,00 zł 

 
 
II.  Miejski Zarz ąd Budynków Komunalnych 
 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 500.000,00 zł 
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

200.000,00 zł 
 
 
III.  Miejski O środek Sportu i Rekreacji 
 
Zwiększa się dochody: 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 265.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.800,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.500,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 241.000,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł 

 
 
IV.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 120,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   



 11
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 460,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.790,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł 
 
 
V. Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4018 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 311,29zł 
§ 4019 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54,93 zł 
§ 4118 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 48,06 zł 
§ 4119 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8,48 zł 
§ 4128 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,62 zł 
§ 4129 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1,35 zł 

Zwiększa się wydatki (zadania własne): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  

§ 4330 − Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

200.000,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4218 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 235,94 zł 
§ 4219 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 117,03 zł 
§ 4308 − Zakup usług pozostałych o kwotę 66,95 zł 
§ 4309 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11,81 zł 

 
 
VI.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 180.354,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.810,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.811,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 144,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.933,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.056,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 456,00 zł 
 
 



 12

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.331,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.678,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.173,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 208,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.837,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

40.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.972,00 zł 
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.981,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.379,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 149,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 14.800,00 zł 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.174,00 zł 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.047,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.518,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.851,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 266,00 zł 

 
 



 13
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.051,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.828,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 201,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.021,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.756,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 97.295,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.533,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.034,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 76,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.335,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 528,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.298,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 908,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 66.627,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.631,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.790,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.840,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 303,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.214,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 434,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 152,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.516,00 zł 
 
 



 14

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 92.917,00 zł 
  § 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.052,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.881,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 324,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 63.683,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.029,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 486,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.740,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.125,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.080,00 zł 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 233.667,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.814,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.208,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 482,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.050,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 584,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.541,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.284,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł 
  § 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł 

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 51.833,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.196,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.376,00 zł 



 15
 
 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.950,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.879,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 171,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.270,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.389,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 67,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.941,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.130,00 zł 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.830,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.079,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.639,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 79.522,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 953,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 356,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.327,00 zł 
  § 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 4.312,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.943,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.153,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 210,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.081,00 zł 
 
 
 
 



 16
 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.320,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.727,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.741,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.661,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.359,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
  § 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

11.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

3.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.999,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.653,00 zł 
  § 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.758,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.422,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 251,00 zł 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.507,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.420,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.492,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 75,00 zł 



 17
 
 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.849,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.730,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 358,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.715,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.169,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.565,00 zł 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.985,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.645,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 436,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.110,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.111,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.408,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.702,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 2 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.437,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 101,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.832,00 zł 
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 17.189,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł 
 
 



 18
 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 6 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 92.369,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.792,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.367,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 7 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.751,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.478,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.165,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 8 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 83.750,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.355,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 332,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 9 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.280,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.313,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.115,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 16.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 10 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59.983,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.883,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 727,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 11 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 69.997,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.911,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.378,00 zł 
 
 



 19
 
• Publiczne Przedszkole Nr 12 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.403,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.055,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.188,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 13 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.856,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 14 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.939,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.952,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 403,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 15 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 66.589,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.018,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 934,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 17 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 56.243,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 479,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.751,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.912,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 603,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 20 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.431,00 zł 
 



 20
 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 21 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 85.426,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.432,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.002,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 78.018,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.966,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 487,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 23 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.400,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 53.400,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.050,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.236,00 zł 
  § 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.920,00 zł 
  § 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

480,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 24 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 84.857,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.129,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.486,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 26 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.230,00 zł 

 



 21
 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 530,00 zł 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 85.524,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.612,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.092,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.700,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

14.340,00 zł 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.928,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.300,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 16.540,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.837,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 2 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 99.702,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.640,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59.240,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.092,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.000,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.558,00 zł 
 



 22
 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 74.095,00 zł 
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.485,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 7 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.528,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 9 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.301,00 zł 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.301,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 10 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
  § 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł 
  § 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 
  § 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
  § 4427 − Podróże służbowe zagraniczna o kwotę 35.000,00 zł 
  § 4747 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł 
  § 4757 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

5.521,60 zł 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.012,00 zł 
 

• Żłobek Nr 3 
Zwiększa się dochody: 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 150,00 zł 
 



 23
 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 46.701,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.511,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.339,00 zł 
  § 4260 − Zakup energii o kwotę 2.480,00 zł 
 
• Żłobek Nr 6 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 58.498,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.198,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 435,00 zł 
 
• Żłobek Nr 10 

Zwiększa się dochody: 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 60,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.827,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.851,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 677,00 zł 

 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
  § 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.480,00 zł 

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 117.709,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.451,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.397,00 zł 
 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

          Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  



 24
Alina Janik (-) 

 


